ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Portaria nº 474/2021 - CASA CIVIL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o disposto no inciso III do art. 59 da Lei

Estadual nº 20.491, de 25 de junho de 2019 e no art. 3º do Decreto nº 9.566, de 25 de novembro de 2019 e Portaria nº 592/2021- SEAD;

RESOLVE:

Art. 1º ATRIBUIR a  Função  Comissionada  do Poder Executivo – FCPE à servidora  abaixo relacionada, no  símbolo  indicado, lotada  na

Secretaria de Estado da Casa Civil, a partir de 1º de maio de 2021:

Nome: Karla Silva Vieira e Farias
CPF: 002.521.461-66
Cargo:  Auxiliar de Serviços Gerais
Unidade: Gerência da Secretaria-Geral
Atribuições  : Gestão e análise dos processos via SEI da Gerência da Secretaria-Geral  da Casa Civil;  controle das relações; confecção de atos de interesse e re
Secretário e do Gerente, tais como ofícios, portarias, despachos e afins; atendimento (presencial e telefônico); coordenadora do Comitê Permanente para Questõe
Diversidade da Secretaria de Estado da Casa Civil.
Área de atuação: Área Estruturante - Coordenação de Projetos e Assessoramento de Gabinete.
Complexidade: Muito alta
Símbolo: FCPE- 1

Art. 2º DISPENSAR da Função Comissionada do Poder Executivo – FCPE a servidora   abaixo relacionada, no  símbolo  indicado, lotada na

Secretaria de Estado da Casa Civil, a partir de 1º de maio de 2021:

Nome: Karla Silva Vieira e Farias
CPF: 002.521.461-66
Cargo:  Auxiliar de Serviços Gerais
Símbolo : FCPE - 2

CUMPRA-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, aos 29 dias do mês de abril de 2021.

Documento assinado eletronicamente por ALAN FARIAS TAVARES, Secretário (a) de Estado, em 29/04/2021, às 18:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000020159073 e o código CRC 961ABC85.

GABINETE DO SECRETÁRIO

RUA 82 400 - Bairro SETOR SUL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO - PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 8º ANDAR

Referência: Processo nº 202100013000743 SEI 000020159073

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020159073&crc=961ABC85